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                                                      BASHKIA KUÇOVË 

PREVENTIVI PËRMBLEDHËS 

“Shërbimi i pastrimit, grumbullimit dhe transportit në venddepozitim të mbetjeve urbane” 

Në Bashkinë Kuçovë dhe Njësitë Administrative Perondi, Kozare dhe Lumas 

Nr Emërtimi Njësia Sasia Çmimi/njësi Vlera vjetore 

1 Mbledhje dhe transport i mbetjeve urbane në 

venddepozitimin e mbetjeve zona I. 

ton/vit 5704.512   

2 Mbledhje dhe transport i mbetjeve urbane në 

venddepozitimin e mbetjeve zona II. 

ton/vit 2585.04   

3 Mbledhje dhe transport i mbetjeve urbane në 

venddepozitimin e mbetjeve zona III. 

ton/vit 172   

4 Fshirje me fshesë  Kuçovë m² 189,400   

5 Heqjet e mbetjeve inerte dhe të 

biodegradueshme zona 1. 

ditë/vit 260   

6 Heqjet e mbetjeve inerte dhe të 

biodegradueshme zona 2. 

ditë/vit 225   

7 Lagia e rrugëve herë 320   

8 Larja e konteniereve muaj/vit 69   

 Total për 1 (një) vit pa tvsh     

 Tvsh     

 Totali  me Tvsh shërbimit/në lekë     

      

 Total për 4 (katër) vite pa tvsh     

 Tvsh     

 Totali  me Tvsh shërbimit/në lekë     

 

Preventivi i mësipërm është parashikuar për 1 (një) vit kalendarik. 

Duke qënë se kontrata do të prokurohet për 4 vite, dhe për çdo vit respektiv do të jetë i njëjti 

preventiv shërbimesh, operatorët ekonomik ofertues duhet të plotësojnë preventivin e mësipërm 

për 1 vit kalendarik, edhe për 4 (katër) vite. 

 


